Clave producto o servicio: 90101801

$ 50.86 $ 50.86

1 Pieza
Clave unidad: H87

Cheesy Jalapeno Dip
Clave producto o servicio: 90101801

$ 12.93 $ 12.93

1 Pieza
Clave unidad: H87

ICB
Clave producto o servicio: 90101801

$ 68.10 $ 68.10

SUBTOTAL $ 268.97

IVA 16% $ 43.03

Trescientos doce pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 312.00